БЕРЁЗОВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
  РЕШЕНИЕ №____

О внесении изменений и дополнений в решение совета народных депутатов Березовского городского округа от 20.10.2011 № 268 «Об  утверждении положения «Об управлении жизнеобеспечения и строительства Березовского городского округа»
Принято  Советом народных депутатов

Березовского городского округа на

____________________________ сессии
Председатель Совета народных депутатов
Березовского городского округа
А.И. Коптелов

Рассмотрев предоставленный Главой Березовского городского округа проект Решения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 20.10.2011 № 268 «Об  утверждении Положения «Об Управлении жизнеобеспечения и строительства Березовского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Березовского городского округа, Совет народных депутатов Березовского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 20.10.2011 № 268  «Об  утверждении Положения «Об Управлении жизнеобеспечения и строительства Березовского городского округа». В приложении к решению:

1.1. пункт 3.3.раздела  3 «Основные функции»  исключить.

1.2. Раздел 3 «Основные функции» дополнить пунктом 3.24.следующегосодержания:

«3.24. Осуществляет строительный контроль за капитальным строительством и реконструкцией,  а так же  за  капитальным  ремонтом объектов в рамках выполнения муниципальных программ за счет бюджетных средств».

1.3. пункт 4.2. раздела 4 «Структура и организация деятельности управления»  изложить в новой редакции:

«4.2. В своей деятельности начальник Управления подотчетен и подконтролен непосредственно главе  Березовского городского округа, функционально – заместителю Главы Березовского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, заместителю Главы Березовского городского округа по строительству».

1.4. пункт 5.2.  раздела 5 «Финансовое обеспечение» изложить в новой редакции:
«5.2. Содержание Управления осуществляется на основании бюджетной сметы, утвержденной начальником Управления».

1.5. пункт  6.5.раздела 6 «Имущество»  изложить в новой редакции:

«6.5. Земельные участки, необходимые для выполнения Управлением своих уставных задач, предоставляются ему на праве постоянного (бессрочного) пользования, и  на ином, установленном законом праве».

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по развитию городского хозяйства и экологии Ремесник А.Г.
4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского городского округа
Д.А.Титов